
 

ПРОЕКТПРОЕКТ 
 
 
 

УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

ЧЕТВЕРТА  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
від 16 вересня 2016 року                 № 554 
 
Про усний депутатський запит депутата 
Кіровоградської міської ради Цертія О.М. 
 

Відповідно до статей 21, 22 Закону України „Про статус депутатів 
місцевих рад”, статті 26, пунктів 7, 8 статті 49 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши усний депутатський 
запит депутата міської ради Цертія О.М., Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Підтримати усний депутатський запит депутата міської ради 
Цертія О.М. щодо стану виконання депутатських запитів (додається). 

2. На наступному засіданні міської ради заслухати звіти Головного 
управління житлово-комунального господарства, управління розвитку 
транспорту та зв'язку Кіровоградської міської ради щодо виконання 
депутатських запитів в частині розробки єдиної стилістики адресної 
атрибутики на житлових будинках нашого міста та встановлення 
GPS передавачів на транспортні засоби. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань житлово-комунального 
господарства, енергозбереження та комунальної власності, з питань 
промисловості, транспорту, зв’язку, торгівлі, сфери послуг, захисту прав 
споживачів, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Мосіна О.В. 
 
 
 
Міський голова                                                                А.Райкович 


